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PROTOKÓŁ Nr  91/2021 
posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 27 stycznia 2021 roku, godz.13.30 
 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 
 
1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski 
2. Roman Frąk  - Wicestarosta Radomski   
3. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu 
4. Ewa Tkaczyk   - Członek Zarządu  
 
Rafał Czajkowski  - Sekretarz Powiatu   
Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu 
(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 
 
    
Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 
obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 
2. Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 369.000 złotych z 
przeznaczeniem dla SPZZOZ – Szpital w Iłży na dofinasowanie zadania inwestycyjnego 
pn.: „Zakup, wymiana i montaż nowego zbiornika na tlen ciekły o pojemności 6m3 wraz 
z nową parownicą dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 
– Szpital w Iłży”. 

 
3. Sprawy różne.  
 
Ww. porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 4/2021 w 
sprawie zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o kwotę 369.000 złotych z 
przeznaczeniem dla SPZZOZ – Szpital w Iłży na dofinasowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup, wymiana i montaż nowego zbiornika na tlen ciekły o pojemności 6m3 wraz z nową 
parownicą dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w 
Iłży”. 
 
Wniosek dotyczył zwiększenia dochodów i wydatków budżetu powiatu o 369.000 złotych 
w rozdziale 85111 – szpitale ogólne z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: 
„Zakup, wymiana i montaż nowego zbiornika na tlen ciekły o pojemności 6 m3 wraz z nową 
parownicą dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej - Szpital w 
Iłży”. O przyznaniu ww. dotacji poinformował Wojewoda Mazowiecki.  
Dotacja ta znalazła się w wykazie wydatków budżetu państwa, które nie wygasają w roku 2020 
z upływem roku budżetowego. Termin wykonania zadań objętych wykazem wydatków 
niewygasających został wydłużony do dnia 30 listopada 2021 r. 
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SPZZOZ-Szpital w Iłży poinformował, że do końca stycznia br. zostanie ogłoszony kolejny 
przetarg na realizację w/w zadania, z możliwością jego wykonania do końca marca br.  

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.  
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono.  
 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 91 posiedzenie Zarządu 
Powiatu o godz.13.45. 
 
Protokołowała: 
 
Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Starosta Radomski-  
Waldemar Trelka……………………… 

 
2. Wicestarosta -  
Roman Frąk….………………………… 
 
3. Członek Zarządu –  
Zbigniew Dziubasik …………………… 

 
4. Członek Zarządu –  
Krzysztof Kozera ……………………… 

 
5. Członek Zarządu - 
Ewa Tkaczyk……….. ………………… 

 
Sekretarz Powiatu – 
Rafał Czajkowski ……………………… 

 
Skarbnik Powiatu – 
Joanna Wontorska………………………. 

 

 

 


